
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 007/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Data de Publicação: 22/03/2023 12:05:45

LOTE 1

Descrição: MACA HOSPITALAR PARA AMBULÂNCIA - MACA RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TUBULAR, COM 
CAPACIDADE PARA ATÉ 150kg largura 55cm, comprimento 1.80m e altura 90cm, COM COLCHONETE DE 
MATERIAL IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS LATERAIS, COM JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA AUTOMOTIVO 
COM SISTEMA DE QUATRO PONTAS E SISTEMA DE ANCORAGEM PARA INSTALAÇÃO EM AMBULÂNCIAS, 
MODELO FIAT FIORINO AB1.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

Forza Rescue 2.161,75

MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

MARIMED 2.160,00

Val. Ref.: 2.161,75

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21513f5aef7648be99c96b505db2f44f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c5413e3c0614af29af0efd892ad616b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86575e1370f54bd697c67e8bc8eb1297.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/61f9ace315284f0eab999817f97219a8.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1a1fdbd79da42a4890ce1c66181ab4a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a47a21a627f4a1692daf0d4a3d9c887.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29e85d8a268047f09df5f6e99c609e6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d71d1b6f6a1743e6b3b5de6acf6fde49.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/58b9315591ad45019e8e1aa3e0582b97.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbef18fc432a4c70852e499f42baf98f.rar

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de056cec212b4c7d9ba8b6942c6d9717.zip

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/606d57816e584c929e3ebe5e385aa4e8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/137f507b49994c3e96af747adad9998f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/63d857b5a12c451da9f73262199cc0f1.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/690228fbe3b4471fbe4ee116393cd6a2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e94e549561ac432f9327aada769af495.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66e5f89fb7ac45abaa6d06972117c0bd.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/530f114ea2c24b87930bdf246d68ea8e.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66033bcaae414246a4f910f8cefde4bc.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d549b1808246bfa79ca3f44fe69b26.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/04/2023 14:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78d29c92170b462185ae8ea2622d7cb9.pdf

HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME

2 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c00e0bca965e434c8c79afa4b11f588e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7d2e1340b2240ccbd8d1a3d885d5807.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95c3e6ed73b54b0a8a2efceff36b0054.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d3db0118c904d248c8fe0950b81bca5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00613c0525914aa2989a1ccbbcec5a86.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/680b814461e74e1e98e12d9733a99ee2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bc46c339cce4e05ba602fe55160460e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb739fbccee34cedb708fa34b7fd46e2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f41616ead40400c820b3d6bb1c32c2c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9fb0da5edcb40c993eeb045aeff25e7.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d045dafce4ec4be6bb35cbdc6466611e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/589cdb1399d24faa9ebbb48714920bac.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b78c8d2cf1a54caf9d9cc1d685f4332a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7706226bd814b9496816d07e25c3283.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/02adcd7c03e1432e8ca31d1038b7bd11.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d37a677f47b149839485ea5aa7acbbde.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5711759267124b1ca3bd0aa6717cbb51.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9b4ee20c2b24de8ab96e42db016388b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a5659eebd26421aa2879a74e8d5a8bc.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b5a074426674881b01c367bc9e6dcc5.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/04/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d85babbd2f404aedaa29ce8ff4ee92f3.pdf

MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

3 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE


